
工   種

個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額

1,200 ～ 1,999 12 20,824 1 1,917

2,000 ～ 2,999 78 201,566 19 48,328

3,000 ～ 4,999 311 1,268,682 61 252,038 1 3,005

5,000 ～ 6,999 344 2,066,502 1 6,096 69 404,075

7,000 ～ 9,999 459 3,870,433 95 788,997

10,000 ～ 19,999 977 14,217,247 2 22,607 175 2,564,338 1 19,605

20,000 ～ 29,999 444 10,912,465 1 28,596 49 1,198,914 1 23,459

30,000 ～ 49,999 289 11,094,764 3 134,911 1 38,473 42 1,641,537 1 41,057

50,000 ～ 99,999 174 11,883,062 2 124,039 18 1,145,141

100,000 ～ 199,999 61 8,295,792 1 175,473 2 293,214 2 303,905 1 182,279

200,000 ～ 16 4,158,975 1 225,659 5 5,740,136 3 1,475,651

3,165 67,990,312 9 593,342 10 6,195,862 534 9,824,841 2 64,516 3 204,889

65.6 54.0 0.2 0.5 0.2 4.9 11.1 7.8 0.0 0.1 0.1 0.2

600 ～ 999 6 5,169

1,000 ～ 1,999 144 240,201

2,000 ～ 2,999 298 753,232

3,000 ～ 4,999 505 2,008,575

5,000 ～ 6,999 342 2,015,077

7,000 ～ 9,999 318 2,622,415

10,000 ～ 19,999 340 4,695,430

20,000 ～ 29,999 89 2,126,739

30,000 ～ 49,999 58 2,112,662

50,000 ～ 99,999 10 618,062

100,000 ～ 199,999 4 643,644

200,000 ～

2,114 17,841,206

44.2 35.7

600 ～ 999

1,000 ～ 1,999

2,000 ～ 2,999

3,000 ～ 4,999

5,000 ～ 6,999

7,000 ～ 9,999

10,000 ～ 19,999

20,000 ～ 29,999

30,000 ～ 49,999

50,000 ～ 99,999

100,000 ～ 199,999

200,000 ～

600 ～ 999 6 5,169

1,000 ～ 1,999 156 261,025 1 1,917

2,000 ～ 2,999 376 954,798 19 48,328

3,000 ～ 4,999 816 3,277,257 61 252,038 1 3,005

5,000 ～ 6,999 686 4,081,579 1 6,096 69 404,075

7,000 ～ 9,999 777 6,492,848 95 788,997

10,000 ～ 19,999 1,317 18,912,677 2 22,607 175 2,564,338 1 19,605

20,000 ～ 29,999 533 13,039,204 1 28,596 49 1,198,914 1 23,459

30,000 ～ 49,999 347 13,207,426 3 134,911 1 38,473 42 1,641,537 1 41,057

50,000 ～ 99,999 184 12,501,124 2 124,039 18 1,145,141

100,000 ～ 199,999 65 8,939,436 1 175,473 2 293,214 2 303,905 1 182,279

200,000 ～ 16 4,158,975 1 225,659 5 5,740,136 3 1,475,651

5,279 85,831,518 9 593,342 10 6,195,862 534 9,824,841 2 64,516 3 204,889

54.9 48.8 0.1 0.3 0.1 3.5 5.6 5.6 0.0 0.0 0.0 0.1

（注）　国による代行分を含む。

５      工      種      別      工      事      規        模      別      分      類      表　　　
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計

比         率

計

比         率

事
業
主
体

都

道

府

県

市

町

村

港

湾

組

合

計

工   事   規   模

計

比         率

計

比         率



個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金      額 個所数 金   額

19 31,639 1 1,328 2 2,868 1 1,931 36 60,507 0.7 0.0

55 138,716 1 2,815 6 15,787 159 407,212 3.3 0.3

135 539,334 3 12,397 9 35,151 520 2,110,607 10.8 1.7

100 593,403 8 49,246 1 6,777 523 3,126,099 10.8 2.5

125 1,055,439 2 17,026 9 80,712 1 8,382 1 7,170 692 5,828,159 14.3 4.6

206 2,969,603 2 36,594 16 220,746 1 10,233 1,380 20,060,973 28.6 15.9

104 2,578,696 1 28,164 7 173,565 1 20,484 1 25,225 609 14,989,568 12.6 11.9

107 4,132,294 8 305,955 3 126,996 454 17,515,987 9.4 13.9

76 5,053,080 6 375,432 6 391,656 1 99,685 283 19,072,095 5.9 15.1

38 5,328,222 3 394,831 3 413,018 1 115,079 112 15,501,813 2.3 12.3

21 9,854,687 6 2,695,507 3 887,430 1 1,717,064 1 472,171 57 27,227,280 1.2 21.6

986 32,275,113 24 3,562,766 76 2,574,594 10 1,985,712 6 628,353 4,825 125,900,300 100.0 100.0

20.4 25.6 0.5 2.8 1.6 2.0 0.2 1.6 0.1 0.5 100.0 100.0

36 30,991 1 931 43 37,091 0.9 0.1

368 573,763 1 1,537 5 7,242 518 822,743 10.8 1.6

435 1,082,541 2 4,267 735 1,840,040 15.4 3.7

588 2,305,719 6 23,951 1,099 4,338,245 23.0 8.7

323 1,912,011 3 17,969 1 6,399 669 3,951,456 14.0 7.9

287 2,408,989 3 24,802 608 5,056,206 12.7 10.1

303 4,280,854 6 94,137 1 13,286 5 72,529 2 32,822 657 9,189,058 13.7 18.4

111 2,743,279 6 151,093 5 131,989 211 5,153,100 4.4 10.3

61 2,294,315 1 30,325 1 35,437 121 4,472,739 2.5 8.9

50 3,425,317 6 421,727 1 69,475 67 4,534,581 1.4 9.1

22 3,140,242 5 588,512 2 264,830 3 438,598 36 5,075,826 0.8 10.2

16 4,730,755 1 366,971 1 426,910 18 5,524,636 0.4 11.1

2,600 28,928,776 25 1,652,765 3 15,754 32 617,054 8 940,166 4,782 49,995,721 100.0 100.0

54.4 57.9 0.5 3.3 0.1 0.0 0.7 1.2 0.2 1.9 100.0 100.0

1 4,100 1 4,100

1 6,149 1 6,149

2 10,249 2 10,249

36 30,991 1 931 43 37,091 0.4 0.0

387 605,402 2 2,865 7 10,110 1 1,931 554 883,250 5.8 0.5

490 1,221,257 1 2,815 6 15,787 2 4,267 894 2,247,252 9.3 1.3

723 2,845,053 3 12,397 10 39,251 6 23,951 1,620 6,452,952 16.9 3.7

423 2,505,414 9 55,395 3 17,969 2 13,176 1,193 7,083,704 12.4 4.0

412 3,464,428 2 17,026 9 80,712 4 33,184 1 7,170 1,300 10,884,365 13.5 6.2

509 7,250,457 8 130,731 17 234,032 6 82,762 2 32,822 2,037 29,250,031 21.2 16.6

215 5,321,975 7 179,257 7 173,565 6 152,473 1 25,225 820 20,142,668 8.5 11.5

168 6,426,609 1 30,325 8 305,955 3 126,996 1 35,437 575 21,988,726 6.0 12.5

126 8,478,397 12 797,159 6 391,656 2 169,160 350 23,606,676 3.6 13.4

60 8,468,464 8 983,343 3 413,018 2 264,830 4 553,677 148 20,577,639 1.5 11.7

37 14,585,442 7 3,062,478 3 887,430 1 1,717,064 2 899,081 75 32,751,916 0.8 18.6

3,586 61,203,889 49 5,215,531 81 2,600,597 42 2,602,766 14 1,568,519 9,609 175,906,270 100.0 100.0

37.3 34.8 0.5 3.0 0.8 1.5 0.4 1.5 0.1 0.9 100.0 100.0

５      工      種      別      工      事      規        模      別      分      類      表　　　

道         路 橋         梁 港         湾 公 　　　　園 下 　水　 道 計 比      率


